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PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 85,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,92 €

Travellunch Beef & Potato
Hotpot - kartupeļi ar liellopa
gaļu, 10 iepakojumi pa 125 g
un 250 g.

Apraksts
Travellunch ēdieni ir izgatavoti no kvalitatīviem, žāvētiem produktiem un
no kontrolētām piedevām. Tie ir viegli pārnēsājami, kompakti, viegli un

ātri pagatavojami, un to uzglabāšana neprasa dzesēšanu. Tie, protams, ir
ļoti garšīgi. Lynxgear veikals ir saņēmis labas atsauksmes par Travellunch
pārtiku no saviem klientiem.
Uzglabāšanas termiņš ir 2 gadi (norādīts arī uz iepakojumiem).
125 g iepakojums aptuveni atbilst viena pieaugušā 1 ēdienreizes daudzumam.
250 g ir paredzēts personām ar stipri lielāku apteīti vai divām personām.
Travellunch ēdieni būs ideāli piemēroti ceļojumiem, nometņošanai,
ekspedīcijām kalnos vai kā ārkārtas gadījumu ēdieni (piemēram, pārtikas
rezervēm).

Sastāvdaļas: kartupeļi (44%), pilnpiena pulveris (12%), liellopa gaļa
(10%), cepti sīpoli (5,5%), sviesta pulveris, hidrogenēti augu tauki,
burkāni, krējuma pulveris, tomāti, sēnes, puravi, zirņi, sāls, garšaugi,
garšvielas, antioksidants E 304. Satur: sulfītu.
Alergēni: glutēns, piens, var būt selerija daļiņas
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Uzturvērtība 100 g: 436 Kcal, 1825 Kj, Olbaltumvielas 16 g, Ogļhidrāti 42 g
(no kuriem cukuri 11 g), Tauki 20 g (no kuriem piesātinātie 12 g),
balastvielas 6,8 g, sāls 3,5 g.

Vairāk informācijas ražotāja lapā.

Instrukcija: Sajaukt paciņas saturu ar aptuveni 450 - 600 ml verdoša ūdens,
labi samaisīt. Pēc tam aizvērt paciņu. Ļaut pastāvēt aptuveni 10 - 15
minūtes. Gatavs ēšanai!

Travellunch ir pazīstama, aptuveni 30 gadus veca Vācijas preču zīme, kas
pieder uzņēmumam Simpert Reiter GmbH, kas ražo āra aktivitāšu pārtiku
pārgājieniem, ekspedīcijām uz polārajiem reģioniem un kalniem kopš 1928.
gada. Uzņēmums piedāvā vairāk kā 100 dažāda veida ēdienus un pārtikas
piedevas cilvēkiem, kam daudz laika jāpavada ceļā vai lielos attālumos no
civilizācijas.

Izgatavots Vācijā.
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